
 

 

UCHWAŁA  Nr 38/108/2015 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 października 2015r. 

 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie 

 

 

       Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015r poz. 1445)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr 27/89/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 22 lipca 2015r.  

w  sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 27 po pkt  41 dodaje się pkt  42 w brzmieniu: 

 

„42) wydawanie pozwoleń zintegrowanych. ” 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski  – Starosta                …………………........................... 

 

2. Edmund Winnicki  – Wicestarosta             ………………………………… .  

 

3.  Cezary Pec  – Członek Zarządu                 …………………………………...   

 

4. Antoni Smolak  - Członek Zarządu             ………………………………….. 

 

5. Piotr Strzylak -  Członek Zarządu               …………………………………..         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 378 ust. 1 ustawy z dnia 27  kwietnia 2001r prawo ochrony środowiska 

(Dz. U z 2013r. poz. 1230 z późn. zm.) organem ochrony środowiska właściwym w sprawach  

wydawania pozwoleń zintegrowanych na prowadzenie instalacji, których funkcjonowanie, ze 

względu na rodzaj i skalę prowadzonej działalności może powodować znaczne 

zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości  

jest Starosta. 


